

BID TABULATION
MAGNOLIA ENTRANCE FACILITY UTILITIES
BALDWIN COUNTY COMMISSION
June 13, 2023

<u>Item</u>	<u>Description</u>	<u>Qty</u>	<u>Unit</u>	<u>W.R. MITCHELL</u>		<u>JAMES BROTHERS EXCAVATING</u>	
				<u>Unit Price</u>	<u>Extension</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Extension</u>
<u>General</u>							
1.	Mobilization	1	LS	\$15,000.00	\$15,000.00	\$14,845.00	\$14,845.00
2.	Erosion Control, Grassing, and Restoration	1	LS	\$16,250.00	\$16,250.00	\$14,563.00	\$14,563.00
<u>Water Main Extension</u>							
3.	6-inch DI Water Main (CL 350) - Installed by Open-Cut	280	LF	\$68.00	\$19,040.00	\$65.00	\$18,200.00
4.	6-inch C900 PVC Water Main (DR18) - Installed by Open-Cut	1,151	LF	\$39.00	\$44,889.00	\$45.00	\$51,795.00
5.	MJ Fittings	500	LB	\$12.00	\$6,000.00	\$28.00	\$14,000.00
6.	Connection to Existing Water Main	1	EACH	\$6,250.00	\$6,250.00	\$7,000.00	\$7,000.00
7.	Dead End Water Main Assembly	1	EACH	\$10,625.00	\$10,625.00	\$13,500.00	\$13,500.00
8.	Gravel Drive Replacement	45	SY	\$75.00	\$3,375.00	\$105.00	\$4,725.00
<u>Site Utilities</u>							
9.	1-inch Sch. 40 PVC Water Line - Installed by Open-Cut	1,010	LF	\$15.00	\$15,150.00	\$25.00	\$25,250.00
10.	Service Connection, 1" Muncipex Service Line, and Water Meter Assembly	1	LS	\$7,125.00	\$7,125.00	\$3,200.00	\$3,200.00
11.	4-inch Sch. 40 PVC Conduit for Buried Fiber Optic - Installed by Open-Cut	125	LF	\$40.00	\$5,000.00	\$24.00	\$3,000.00
12.	4-inch Sch. 40 PVC Conduit for Buried Electrical - Installed by Open-Cut	500	LF	\$30.00	\$15,000.00	\$25.00	\$12,500.00
TOTAL AMOUNT OF BID				\$163,704.00		\$182,578.00	

CERTIFIED TRUE AND CORRECT



Ashten G. Sanders, P.E.

Ala. Reg. P.E. 37577